REVAL BULB

LED-valonauha REVAL BULB 60LED 1m 24V 19.2W 380im CRI80 120° IP20

RGB+4000K RGBW paivanvalkoinen
Tuotekoodi 15020

LED-nauhat ovat erinomainen valinta koristevalaistukseen!

REVAL BULB LED-nauhat ovat joustavia ja niita voidaan helposti mukauttaa erilaisiin asennustarpeisiin ja -
pintoihin. Esimerkiksi huonekaluihin, hyllyihin ja portaisiin.

Tama IP20-suojaluokan LED-nauha sopii mainiosti tunnelman luomiseen kuivissa sisatiloissa.

Tama RGB-diginauha sisaltaa punaisia, vihreita ja sinisia LED-diodeja, joiden avulla voit valaista tiloja eri
vareilld ja luoda erilaisia valotehosteita. Varien lisaksi nauhassa on my6és valkoinen LED-diodi.

Maaratty hinta on per metri nauhaa.

Voit luottaa tuotteisiimme, silld myymme paivittain satoja metreja LED-nauhoja! Laheta meille tiedustelu,
niin teemme sinulle tarjouksen!
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https://ledhouse.ee/fi/3/9/led-ribad

Varilampdtila
Valovirta
Valaistusteho Im79
Takuu
Valonlahde
Led-siru
Brandi
Syottojannite
Teho
Maksimiteho
Linssin kulma
Cri

Sdcm - macadam ellipses

Kotelointiluokka
Kayttoika

LImf tm21
Pituus

Leveys

Korkeus
Minimipituus
Paketissa
Kayttoymparistd
Sertifikaatit
Eprel

Energialuokka

RGBW paivanvalkoinen RGB+4000K
380luumenia
20lm/W

5 vuotta
SANAN LED
SMD5050
REVAL BULB
24V

19.2W
19.2W

120°

80

3

IP20

50000h

L70 @25°C 50.000h
1000.0mm
12.0mm
2.1mm
100.0mm
5m
sisakayttoon
CE, RoHS
1254302
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http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1254302

